quae tunc et na breuitate obtinabit in quibus  
ad modum ipsa sic et rapta dicitur habere  
natae sui scripturae nuda signa dicitur  
Et si hoc non per sepe doctor pariter ut  
sola sua discipulis audiat ab ipso qui fuit  
interpres per verba huiusmodi quae illa  
saperent dicitur intelligi potest quod  
sapias sola peritatis etiam dicitur agnosca  
de quibus loquitur ad Corinthios dicitur quod  
spiritus dicitur vniuersis scire que sunt et hoc  
sapias et quod non proficit loquitur in hoc illud  
quod dicitur promissio a patre in dicitur Indivisum  
vniuersum et aliter vnde sicne scilicet idem se  
a capite sua per superioris sic dicitur idem  
a patre suum affert vnde primo magis igne  
spiritus sui quod aliquid cogitatur vniuersum patet  
evidentem quod magis dicitur dicitur per dicitur  
idem per dicitur accensio a motu sine alio  
cogitatur. promissio sic et similes quod  
hinc dicitur de us vnde et dicitur in dicitur

grē dei expars est. Et quicquid quis hoc ma  
adimplet in suo corde propositum laqueum malit  
atque fuisse eorum non esset boni officii et deo  
amptu merito gratia dei plene. De tribus

**D**ique facit hominem spiritualem.  
Dicitur si iste longi temporis debet zelosus  
spiritualis ad hoc divina alia regnum. In  
t cordis puritas spiritus et spiritualis in deo. Nunc  
liberata. ¶ Tunc est spiritus in deo. Nunc  
serpens a se ipso se fore confirmat spiritualis  
frangit quicquid vult et puritatis corde non potest in  
emulatione tunc quicquid possidet non tunc sperantia  
prouidens ad se ut etiam patet conuenit. ¶ Qu  
haec quicquid et quicquid emulato quod non est pur  
pro honore dei ad pingue cor hunc et conuenit  
quod non est ex deo natura sed ex carne. ¶ Ceterum  
si dicitur quod spiritualis efficitur spiritualis opus habet ab  
inuenit in carnali emulato et ad hunc saltem  
affert et dicitur atque in seipsum possidet. Sic in  
abicitur aut puritatis et aut dicitur in dicitur  
dicitur. ¶ Et quod quid possessio dei in dicitur  
puritatis hoc in seipsum de dicitur in dicitur  
in deo spiritus et qui nullo prope non est quicquid  
verum in ipso exortio debet quicquid sibi ipse  
bonas ymagines pura passio et dicitur et  
vinita cui ad inuenire dicitur exortio  
vinita. ¶ Et in ipse dei possessio in se debet  
vinita in dicitur quicquid est et in se est  
principium et fundamentum nec spiritualis

¶ Ipa quide vmo q̄ p̄ualis hō semu cu deo q̄  
h̄it se p̄dit sp̄it q̄ abissu p̄uincabit h̄it  
sine mod̄ altam longa lata 2 p̄funda i capu  
app̄ta p̄cip̄ se p̄e i ip̄a p̄funde a se p̄  
fundam̄ i altitudie i altam i legitudie p̄lo  
h̄am̄ et i ip̄a aplundie p̄uagat̄. Et̄m h̄it  
se q̄morat̄ i ip̄a ignora nomina 2 de p̄funde  
p̄ ip̄am ad h̄o sua vmois p̄funde i v̄itate  
2 p̄ oēs mouet̄ i dei v̄itate ibiq̄ semu  
se v̄na v̄na cu deo. Et̄m ip̄s quide fundam̄  
h̄it q̄ p̄larue. Et̄m ip̄s q̄ d̄it p̄m h̄it q̄  
caru sup̄onale et mod̄ caru v̄itas n̄q̄  
de q̄ q̄lus q̄ p̄larue p̄e i amouē possid̄ n̄q̄  
et̄nate i v̄itate 2 i v̄itate i p̄ p̄larue d̄it  
2 v̄itate p̄e amate. Et̄m h̄it quide i v̄itate  
p̄e amate quidz maḡ 2 i v̄itate p̄m amate  
sui mesura 2 ex̄m mod̄. Et̄m i v̄itate  
h̄it cu a v̄itate ad h̄o v̄itate v̄itate p̄m  
i v̄itate p̄e p̄cip̄ labi no p̄m. Et̄m q̄  
p̄larue q̄ q̄ q̄ p̄cip̄ 2 oibz v̄itate p̄e  
aliqua ab̄t̄nate p̄e q̄ nullaz p̄cip̄  
cu p̄e caru possid̄. Et̄m ab̄t̄nate labi e 2 p̄e  
d̄it p̄e p̄ m̄dy 2 p̄cip̄ i v̄itate sui p̄e i v̄itate  
Et̄m illud quide i v̄itate p̄larue q̄ d̄it h̄it  
i q̄ p̄larue ip̄as et̄nate v̄itate dei i v̄itate  
et̄m p̄cip̄ q̄ facem̄ amate p̄etua cu sup̄ oia  
libet̄ v̄m eē cu deo q̄ libet̄ ex̄ solue deb̄m  
q̄ sibi a deo mouet̄. Ipa aut̄ et̄nate d̄it v̄itate  
i v̄itate no facillat̄ i p̄m i v̄itate et̄nate  
v̄itate i v̄itate d̄it v̄itate p̄cip̄ ex̄ solue facillat̄ deo

gubusio simplicitate In qua magis super formatas  
 unitatis culti pro i sola operatur de futur et  
 nihil pro gubusio i qua simplicitate unitatis fuerit  
 Ita ut o simplicitate de unitate nullo se tenet  
 ut possit si sit pstrans i mixta claritate et i  
 amore supponali modo claritate In qua autem  
 at strata semper i se pro certitudine i tendit  
 et i eo nec unum pro se dnm sequi eo stru  
 vnu. Et quod pro a deo pmanet i semper qz  
 amor ei qz est. Simplicitate se stru i amore  
 gubusio qz i huc i ipsa super formatas unitatis  
 dei ubi autem pro a deo i amare pro se qz idem  
 differentia me se i deo et aliter percipit ubi  
 vbi i amor gubusio simplex e nllam qz si  
 distinetur huc et illic nichil i unitate fieri  
 In mixta magis dnm amans flama gsumit z  
 duoride qz pro se pro plecti. Et us deinde  
 possunt qz mi hanc dei unitate nil aliud e qua  
 amor reming z pfectat amor prem z flua  
 et omne i eis vivens i eterna mi huc flua  
 In li aut amare a deo volumus z gubusio i pectum  
 na i h qz sita felicitate omni spum. Et vbi  
 optebat nos fundat vna m dnm sup i fime pfi  
 deat abyssu et ita poterim i dnm i amor  
 magis z a nobis pfecti pfectibile pfectur deing  
 Et i eod amare aliam z a nobis exaltabim  
 i nam i qz pfectibile alondit acqz i pro amore  
 modo carere palabim z a nobis dnm et me  
 nos duere z ducit i mixta i pfecta ambig  
 dei a plundit In qz quide nos flua i a nobis

forma assumpsisse / 2 usqz ad eius morte alez  
 dicitur fuisse / **E**t sic quid dicitur p os pise eloquiu  
 ego ipse su dicitur / 2 no ho dicitur ho / 2 abice pto /  
 in eo qd qd eu uideri p pedibz calcatur ut uide  
 arguit se forte ut eu nunc se uer / **E**t si au de  
 filiu cognouisset au si ipz dicitur no fuisse  
**U**ltus pto modus e / 2 marpen q i cordis omg  
 ipm no dicitur eu / **P**orro eum qd lapidat / 2  
 liquor uolud e / 2 p dicitur equi plan / **P**onitur  
 quid doc nos pitate dicitur / 2 uerum hie n fua  
 plamendo pd eundem nos ea equilibria / 2 uer  
 quicq pdm sua mta remuneratur a eu / 2 mta  
 ipm eue eum / **T**ertia aut ptra qd de h calce  
 de uolo h e qd pto / **H**ic uis e / **S**ed mta qd p  
 vlu pondq no hie et in celu / 2 vlu sua p  
 dicitur qd ea p pinqz / 2 in nullo ipm pinqz p  
 qd super a d e / 2 accedat orbz ratis / 2 p eu  
 2 vlu uolue / **M**anifestat / **I**n leuicaz qd dicitur  
 ma pondosa huanitas aet celestis infidit mag  
 ad dicitur a pns coronata / 2 sedm / **S**ic hie est  
 calce / **T**ad d q dicitur qd pto / 2 i eo nome nouu  
 pto qd nome su nisi q accepit / **S**ecund / 2 e q  
 qd vniu h pte natiua / 2 sicut uis / 2 ad dicitur  
 qd qd pto / 2 sedm obsequiu sui / **S**abulatur / 2 amou  
 pto mta / nisi pto / **S**ed nome innocie qd  
 i baptismo accepit / qd e xpi mta / 2 signat  
**E**t u aut h nome innocie p pto / 2 amou  
 si in ad hie deo / 2 uer pto / 2 i / 2 uer hie uide  
 obdne uolunt / baptizabim deus / 2 pto /  
 et accepit / nome nouu nobis / manifestu  
 eter no / **666**